
Pokyny školení R2 
 
Termín: Sobota 22. 2. 2020 – neděle 23. 2. 2020 
 
Místo: Brno, klubovna AC Moravská Slavia Brno, Vojtova 12c 
GPS: 49.1830442N, 16.5988214E 
 
Vklad: 200 Kč na pokrytí nákladů na pronájem místností, příp. drobné občerstvení. Je splatný 
na místě v hotovosti. 
 
Ubytování: Přespání pořadatel školení nezajišťuje. 
 
Stravování: Vlastní = není organizováno. V klubovně je k dispozici kuchyňka (varná konev, 
mikrovlnka), v okolí obchod, restaurace 
 
S sebou (tištěně či digitálně): Platná Pravidla OB, platný Soutěžní řád soutěží sekce OB, 
Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB pro rok 2020, poznámkový blok + něco na psaní 
 
Program: 
 

Sobota 22. 2. 2020 

9:00 – 9:15 úvodní slovo  

9:15 – 12:00 sportovně technické dokumenty  

12:00 – 13:00 oběd 

13:00 – 15:30 funkce ředitele, povinnosti HR  

15:30 – 17:30 stavba tratí  

17:30 – 18:00 zadání domácího úkolu  

Neděle 23. 2. 2020 

8:30 – 10:30 mapy a mapové klíče  

10:30 – 11:30 modelové případy pro JURY  

11:30 – 12:00 závěrečný test  

Úkol stavby tratí: Při zadání bude stanovena přiměřená lhůta pro vypracování a forma zaslání 
výsledku 
 

Případné další informace: Roman Zbranek, tel. 777 044 933 nebo roman.zbranek@gmail.com 


